

Artesaani, korusuunnittelu ja valmistus (lasiala)

Oppilaitos:

Ikaalisten käsi- ja
taideteollisuusoppilaitos

Koulutuspaikka:

Soutajantie 10, Ikaalinen

HAE KOULUTUKSEEN

Koulutukseen on [jatkuva haku](#)

Koulutus on myös yhteishaussa
2019 (Opintopolku).

Hakijat kutsutaan pääsy- ja
soveltuvuuskokeeseen.

Taideteollisuusalan perustutkinto, tuotteen valmistuksen osaamisala

Korusuunnittelun opinnoissa perehdytään monipuolisesti korujen suunnitteluun ja valmistukseen. Keskeisenä materiaalina korunvalmistuksessa käytetään lasia monissa eri muodoissa.

Opintojen aikana tulevat tutuksi eri lasintyöstötekniikat. Lampputekniikkaan keskitytään usean opintoviikon ajan mm. lasihelmien ja -korujen valmistuksessa. Lisäksi opitaan kuparifolio-, hiekkapuhallus-, lasinsulatus-, lasimaalaus- ja lasinpuhallustekniikoiden mahdollisuuksia.

Lasin lisäksi opitaan monipuolisesti eri materiaalien käyttöä korujen valmistuksessa. Koruja suunnitellaan ja valmistetaan yksilöllisiksi uniikkituotteiksi sekä sarjavalmisteisiksi tuotteiksi. Koko koulutuksen ajan huomioidaan kaikkia niitä tekijöitä, jotka muodostavat tuotteista laadukkaan myyntituotekokonaisuuden. Lisäksi opitaan käyttämään ja hyödyntämään tietotekniikkaa ammattitoiminnassa.

Korusuunnittelun artesaani voi työskennellä omassa studiossaan tai korunvalmistuskurssien ohjaajana eri kouluissa, kurssikeskuksissa, opistoissa ja nuorisotaloissa. Opiskelija saa valmiudet yrittäjänä toimimiseen ja hyvän pohjan mahdollisille jatko-opinnoilleen.

[Tutkinnon perusteet](#)

Pääsyvaatimukset

Peruskoulu, ylioppilastutkinto tai ammatillinen tutkinto

Hakijat kutsutaan pääsy- ja soveltuvuuskokeeseen.

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatilliset perustutkinnot antavat jatko-opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Lisäksi voi kouluttautua suorittamalla ammattitutkinnon tai erikoisammattitutkinnon.

Kustannukset

Opiskelu on maksutonta ja koulupäivinä saa maksuttoman lounaan. Kustannuksia muodostuu oppikirjoista, muusta opiskelumateriaalista, opintokäynneistä sekä työvaatteista ja jalkineista. Opiskeltavasta tutkinnosta riippuen kustannukset vaihtelevat paljon.

Hakeminen

Koulutukseen on [jatkuva haku](#)

Koulutus on myös yhteishaussa 2019 (Opintopolku).

Hakijat kutsutaan pääsy- ja soveltuvuuskokeeseen.

Pääsy- ja soveltuvuuskoe sisältää haastattelun, ennakkotehtävän ja ammattialakohtaiset tehtävät. Pääsy- ja soveltuvuuskokeesta annetaan 0 - 10 pistettä. Haastattelusta ja ennakkotehtävästä saa enintään 6 pistettä ja ammattialakohtaisista tehtävistä enintään 4 pistettä.

Lisätiedot

Koulutusta järjestää:

[Ikaalisten käsi- ja taideteollisuusoppilaitos](#), Ikaalinen

